
 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2013. (IX. 27.) önkormányzat rendelete a települési folyékony hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatás díjáról szóló 22/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a települési folyékony 

hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás díjáról szóló 22/2010. (XI.26.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) megjelölésében a cím helyébe a következő cím lép: 

 

„A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatás díjáról” 

 

2. § A Rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép:: 

 

„Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, a vízgazdálkodásról szóló 1995. 

évi LVII törvény 44/C. § (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

3. § (1) A Rendelet 2. § (2) bekezdésében a „települési folyékony hulladékmennyiség” 

szövegrész helyébe a „nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízmennyiség” 

szöveg lép. 

 

(2) A Rendelet 2. § (4) bekezdésében lévő képletben a „települési folyékony hulladék” 

szövegrész helyébe a „nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz” szöveg, a 

„települési folyékony hulladék díj” szövegrész helyébe a „nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz díj” szöveg 

 

4. § Hatályát veszti a Rendelet: 

 

a) 1. §-a, 

b) 2. § (1) bekezdése, 

c) 2. § (3) bekezdés 

 

5. § (1) Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Ez a rendelet kihirdetését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Nagykőrös, 2013. szeptember 27. 

 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs Dr. Nyíkos Sára  

 polgármester  jegyző 

 

 

 


